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Dynasty Forge 29`` Tamahagane Katana with Bo-Hi in Wave Theme

Kategoria:  »  Miecze i szable  »  Katany Dynasty Forge
Nr katalogowy: DF019
Producent: Dynasty Forge
Dostępność: 8680,00 PLN
Wyprzedane

Zobacz produkt w sklepie
Klinga długości 73,7 cm ręcznie wykuta ze stali otrzymanej z drobiazgowego obrabiania rudy żelaza - Tamahagane. Stal
posiada wszystkie cechy i jakość tradycyjnej szlachetnej stali, prawdziwego materiału stosowanego przy produkcji katan.
Ręcznie skuwana 8-12 razy klinga ukazuje naturalny i subtelny wzór Hada głównie w stylu Mokume i Ayasugi. Ostrze
hartowane selektywnie przy użyciu gliny i ręcznie polerowana importowanymi japońskimi kamieniami, co daje efekt
białego matu na ciemnym tle. Wykończenia z popularnym motywem wzburzonych fal oraz Menuki z motywem Kirin. Tsuka
długości 27,9 cm z oplotem(Ito) z czarnego japońskiego jedwabiu. Saya wykończona lakierem w kolorze głębokiej czerni.

Stal
W lini Daimyo Tamahagane głownie są tradycyjnie ręcznie wykuwane ze stali Tamahagane o dużej zawartości węgla.
Tamahagane to tradycyjny materiał stosowany w autentycznych japońskich katanach. Stanowi to o unikalności naszych
katan, ponieważ głownie wykonane z Tamahagane poza Japonią są rzadkością. Piasek rudy żelaza, dzięki zastosowaniu
długotrwałej, niskiej temperatury wytopu, łączy się z węglem do postaci stali o wysokiej zawartości węgla. Otrzymany
materiał jest dzielony na mniejsze kawałki, które są posortowane według zawartości węgla. Aż połowa wyodrębnionego
materiału zawiera niewystarczające ilości węgla do użycia na głownie katan.
Kucie
Poprzez proces łamania i łączenia kawałków o wysokiej i niskiej zawartości węgla podczas kucia, Tamahgane staje się
ciągliwa, pozwalając stworzyć głownię niezwykle wytrzymałą i zachowującą doskonałą krawędź ostrza. Wzór Hada
ukazuje równą ziarnistość stali na ostrzu oraz Hamon powstały w trakcie hartowania przy użyciu gliny wydobyty dzięki
starannemu ręcznemu polerowaniu ostrza na japońskich kamieniach wodnych. Stal jest skuwana 8 do 12 razy, w
zależności od tego jak stal reaguje na każde złożenie. Przestrzeganie tradycyjnych metod i estetyki, zarówno w głowni jak
i oprawie, jest typowe dla misji Dynasty Forge. Wszystkie głownie Tamahagane są tradycyjnie hartowane przy użyciu gliny
a powstały w ten sposób biały hamon dodaje katanie dodatkowych doznań estetycznych.
Polerowanie
Każda głownia Tamahagane jest ręcznie polerowana na importowanych japońskich kamieniach. Poprzez proces, który
trwa ponad 60 godzin, kształtuje się końcowa geometria głowni oraz ostateczny jej wygląd. Przy użyciu dwunastu różnych
gatunków kamienia pojawia się wzór skuwania Hada. Nasza praca najczęściej wydobywa subtelny wzór Hada w stylu
Itame, Mokume i Ayasugi. Hamon jest wykańczany w stylu Hadori, gdzie do polerowania używa się kamieni Hazuya które
dodatkowo zwiększają kontrast wobec Ji.
Podsumowanie
Poprzez staranne przestrzeganie tradycyjnych metod, nasze katany Daimyo Tamahagane cieszą nawet najbardziej
wymagające oko. Każdy szczegół jest świadectwem harmonii i równowagi w kilkusetletniej tradycji kucia mieczy.

  Parametry produktu:
• Dł. klingi: 73,7 cm
• Dł. rękojeści: 27,9 cm
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